



# NOVADNIEKS

## PREIĻU RAJONA LAIKRAKSTS

• Trešdiena, 1996. gada 17. janvāris

• Nr. 4 (6655)

### Preiļu pilsētas domē

#### Paaugstināti tarifi komunālajiem pakalpojumiem

◆ Preiļu pilsētas dome irniekiem, iestādēm un uzņēmumiem apstiprinājusi jaunus aukstā un karstā ūdens piegādes, kanalizācijas izmantošanas, siltuma padeves un dzīvokļu īres tarifus.

Visu triju pašvaldības uzņēmumu — «Atvars», «Siltums» un «Saimnieks» vadītāji nepieciešamību paaugstināt tarifus motivēja ar to, ka no 1. janvāra palielinājās elektroenerģijas cenas.

Tarifi tiek paaugstināti ar 1. februāri, jo par komunālo maksājumu izmaiņām irnieki jābrīdina mēnesi iepriekš.

Par auksto ūdeni un kanalizāciju irnieki, kuriem nav ūdens skaitītāju, maksā atbilstoši ģimenes locekļu skaitam, pamatojoties uz vispārpieņemto ūdens patēriņa normu vienam cilvēkam. Šī maksa, sākot ar februāri, būs 1,20 latu vienam ģimenes loceklim mēnesī. Kā paskaidroja pašvaldības uzņēmuma «Atvars» direktors A. Petrovs, tarifs būs spēkā līdz 1. jūlijam, bet jūnijā paredzēts jauns tā pārrēķins.

Apstiprināti arī pašvaldības uzņēmuma «Siltums» tarifi par dzīvokļu, iestāžu un uzņēmumu apsildīšanu, kā arī par karstā ūdens piegādi. Ar 1. februāri irniekiem, kuri par siltumu norēķinās atbilstoši dzīvokļa platībai, mēnesī noteikts 24 santīmu tarifs par vienu kopējās platības kvadrātmetru.

Irnieki maksās 22 santīmus līdzšinējo 20 vietā, bet divus santīmus no tarifa likmes tāpat kā līdz šim dotēs pilsētas dome. Par karstā ūdens padevi irniekiem ar 1. februāri mēnesī būs jāmaksā 1,68 latu par vienu ģimenes locekli.

Pēc pašvaldības uzņēmuma «Siltums» ierosinājuma palielināta maksa par karsto ūdeni arī tiem irniekiem, kuri uzlikuši skaitītāju, — turpmāk par 1 kubikmetru patērētā karstā ūdens būs jāmaksā 0,87 latu.

Iestādes un uzņēmumi līdz šim par vienu gigakaloriju siltuma maksāja 19,37 latu, bet ar 1. februāri tiem būs jāmaksā 20,47 latu.

Apstiprināts arī pašvaldības uzņēmuma «Saimnieks» piedāvātais dzīvokļu īres tarifs. Sākot ar 1. februāri, tas palielināts par 2 santīmiem, proti — par vienu kvadrātmetru būs jāmaksā 7 santīmi līdzšinējo 5 vietā.

Ka jaunie tarifi pasliktinās dzīves apstākļus daudziem pilsētniekiem, ka vēl vairāk palielināsies nemaksātāju skaits, liekas, nav īpaši jāšaubās.

Kas atliek irniekiem? Atveriet maciņus, ja tur vēl kāds santīms palicis, un vēl ciešāk savelciet jostas! Bet ko darīt, piemēram, pensionāriem un citiem mazturīgajiem?

#### No pensionāres Annas Butānes vēstules Preiļu pilsētas domei

Dzīvoju Mehanizatoru ielā 7-5. Sakarā ar to, ka materiālais stāvoklis man ir ļoti smags, neesmu nokārtojusi apkures maksājumus par 1994./95. gadu — sakrājies parāds 111,25 latu. Pensija bija 28 latu. Pārējos maksājumus kārtoju savlaicīgi, bet par apkuri nebiju spējīga samaksāt. Šis parāds ir paaugstināts par 50 procentiem.

1994./95. gadā siltumu dzīvokli padeva

A. Iļjina

tikai 12 stundas dienā, bet aprēķinus veica par 24 stundām, tāpēc tas liels parāds, manuprāt, ir nelikumīgs. Kārtojot komunālos maksājumus ik mēnesi, es vienmēr namu pārvaldē atgādināju darbiniecēm, ka jāveic pārrēķins par apkuri pēc faktiski patērētā siltuma, bet ikreiz saņēmu atbildi, ka, kurina vai nekurina, ir jāmaksā, bet pārrēķins būs sezonas beigās. Apkures sezonas beigās saņēmu atbildi, ka pārrēķina nebūs.

Otrkārt, piedodiet, vai tas cilvēks, kas rēķina un nosaka ūdens patēriņu dienā — 250 litrus, — ir pie pilna prāta? Sakiet, lūdzu, kā var dienā izlietot 250 litru ūdens? To pat govslōps nespēj izdzert, kur nu es, veca un vietuļa sieviete. Es šo daudzumu neizlietoju pat mēnesi. Es knapi varu samaksāt par citiem pakalpojumiem, bet maksāt par to, ko nepatērēju, nespēju. No karstā ūdens jau esmu atteikusies.

Lūdzu ar jūsu gādību dzēst no pagājušā gada parāda 50 procentus par apkuri. Neesmu ļaunprātīga nemaksātāja, esmu nostrādājusi 45 darba gadus, bet patlaban esmu novešta līdz nabadzībai. Laikrakstā «Novadnieks» dome draud ar soda sankcijām nemaksātājiem, bet es neesmu spējīga šo parādu dzēst. Lūdzu veikt arī pārrēķinu par ūdeni normāla patēriņa robežās.

Gaidīšu Jūsu lēmumu. Ja nebūs iespējams uz vietas visu nokārtot, turpmāk pēc palīdzības griešos valdībā Rīgā un Saimā. Šai gadījumā atbildi no domes vēlos saņemt rakstiskā veidā.

A. Butāne,  
1995. gada 14. decembrī

#### Nodeva samazināta

◆ Samazināt nodevu par tabakas izstrādājumu tirdzniecību pilsētai lūdza Preiļu patērētāju biedrības priekšsēdētāja Olga Kukore.

Deputāti apmierināja viņas lūgumu, jo patērētāju kooperācija aizvadītajā gadā ir sponsorējusi kultūras pasākumus un sporta klubu «Cerība», tāpēc nodeva par tabakas izstrādājumu tirdzniecību samazināta uz pusi.

#### Ko darīt ar Preiļu pils staļļa drupām?

◆ Dabas un pieminekļu aizsardzības rajona nodaļa ierosinājusi iekonservēt, bet pēc tam restaurēt Preiļu pils staļļa drupas.

Deputāti atzina, ka vispirms būtu vajadzīgs speciālistu slēdziens par drupu iekonservēšanas un restaurēšanas lietderību, jo šie darbi varētu izmaksāt ļoti dārgi. Brīvu līdzekļu pilsētas budžetā nav. Tāpēc dome iesniegto priekšlikumu paredzējusi apspriest vēlreiz.

#### Rajona padome nodod, bet dome nepieņem

◆ Turpinās jampadracis ap būvēt iesākto, bet nepabeigto objektu — Preiļu pilsētas attīrīšanas iekārtām.

Būvobjekta pasūtītājs bija rajona padome, kura tagad cenšas «pierunāt» pilsētas domi to pārņemt savā bilancē. Domnieki jau kuro reizi kategoriski atteicās šo nepabeigto celtniecības objektu pārņemt pilsētas pārziņā.

### Piedalīsimies BALTTOUR'96

◆ Jau trešo gadu Latvijā tiek rīkota starptautiskā tūrisma izstāde gadatirgus BALTTOUR. Latvijas tūrisma aģentu asociācija (ALTA) to organizē Rīgā, kinostudijas paviljonā no 8 līdz 11. februārim.

BALTTOUR'95 piedalījās 112 firmas, izstādi apmeklēja 5040 interesentu no 19 valstīm, to vidū 1587 nozaru profesionāļi.

Es esmu apmeklējusi abas iepriekšējo gadu izstādes 1994. un 1995. gadā. Izstādē piedalās ļoti plašs dažādu firmu spektrs — viesnīcas, ceļojumu biroji, muzeji, ar tūrisma saistītu preču tirdzniecības organizācijas, aviokompānijas, apdrošināšanas sabiedrības, fabrikas (piem., «Ogre»), dabas aizsargājamās teritorijas (GNP), pašvaldības (BALTTOUR'95 kā visprofesionālākais stends balvu saņēma Limbažu rajona pašvaldība, zem kuras karoga startēja kultūras nami, muzeji, skolu kompiņnes u.c.), sanatorijas utt. Izstādes ir krāšņas, materiāliem pārbagātas. Jau apmeklējot izstādi vien, var gūt milzumu jaunu ideju un ierosmju sava tūrisma biznesa attīstībai.

BALTTOUR'96 Preiļu rajons piedalīsies Latgales tūrisma asociācijas stendā kopā ar citiem Latgales rajoniem un tūrisma firmām. Tas, protams, ir ļoti loģiski, jo Latgalei ir «jāiziet pasaulē» vienotai, ar savu tēlu. Tūrisma bizness Latgalē pagaidām vēl nav sevišķi augstu attīstīts, un katrs atsevišķs rajons, uzņēmējs vai firma pagaidām

nespēj izveidot tik perfektu piedāvājumu, lai izlauztu ceļu vilinošajā tūrisma tirgū.

Aicinu visus tos, kas darbojas kādā ar tūrisma saistītā nozarē vai vēlas to darīt, piedalīties šajā izstādē. Dalības maksu ir jau samaksājusi rajona padome, pašam jāveic vienīgi savu materiālu sagatavošana un noformēšana.

Saprotams, katrs, kurš domā par piedalīšanos, gribētu rast atbildi uz pikanto jautājumu: «Cik efektīva ir piedalīšanās izstādē? Cik tūristu pie manis atbrauks nākošajā sezonā, ja es piedalīšos?»

Nemaz nevar precīzi uz šādiem jautājumiem atbildēt. Bet nenoliedzami, ka tūrisms ir tik ekstraverta nozare, ka nevar nebūt vērts piedalīties, tikties ar kolēģiem, papētīt konkurentus, lai izjustu tūrisma pasaules vidi. Nenoliedzami ir arī tas, ka jo plašāk rajons būs pārstāvēts, jo vairāk tas būs pazīstams un labāku iespaidu radīs — jo lielākas cerības sagaidīt tūristus katram atsevišķam uzņēmējam. Protams, piedalīšanās izstādē nebūt negarantēs jūsu uzņēmuma augšupeju.

Tos, kurus interesē šis priekšlikums par piedalīšanos BALTTOUR'96, lūdzu atnākt vai zvanīt uz Preiļu rajona tūrisma informācijas biroju, ko ir izveidojusi rajona galvenā bibliotēka Preiļos, Rēzeknes ielā 24a (bibliotēka), tel. 22262. Te var iepazīties arī ar iepriekšējo BALTTOUR materiāliem.

Inese Stūre



Sniga sniegi, putināja...

Foto — Jānis Silickis





# Izmaiņas kriminālkodeksā

♦ Ar pagājušā gada 1. novembrī Latvijas Republikas Kriminālkodeksā izdarītas izmaiņas, kas paredz lielāku sodu par smagiem noziegumiem. Tajā skaitā par slepkavībām, par smagu un vidēju miesas bojājumu nodarīšanu, par nelikumīgu brīvības atņemšanu, par ķīlnieku sagrābšanu, par kontrabandu. Kriminālkodekss papildināts ar atbildību par nelikumīgu darbību ar vērtspapīriem vai naudas dokumentiem. Ko nozīmē šīs izmaiņas, komentē zvērinātā advokāte Lilija Kalniņa.

— Lūk, piemērs. Ja agrāk par Kriminālkodeksa 98. pantā paredzētajiem nodarījumiem (slepkavība ar nodomu) sodīja ar brīvības atņemšanu līdz desmit gadiem, tad pašreiz likums paredz brīvības atņemšanu uz laiku no astoņiem līdz 15 gadiem. Tagad par slepkavību:

- ja tā izdarīta aiz mātķātības,
- ja to izdarījusi personu grupa,
- ja slepkavība izdarīta sakarā ar to, ka cietušais vai viņa tuvinieks pildījis savus dienesta vai profesionālos pienākumus, piedalījies noziedzīga vai cita prettiesiska nodarījuma novēršanā vai pārtraukšanā, devis liecību krimināllietā,
- ja noslepkavotas divas vai vairākas personas,
- ja noslepkavota sieviete grūtniecības stāvoklī,
- ja slepkavība izdarīta ar sevišķu cietīdību vai vairāku personu dzīvībai bīstamā veidā,
- ja slepkavība izdarīta nolūkā slēpt citu noziegumu vai atvieglot tā izdarīšanu, kā arī ja tā saistīta ar izvarošanu,
- ja slepkavību izdarījusi persona, kas jau agrāk izdarījusi slepkavību,
- ja to izdarījusi persona, kas ievietota aizturēto turēšanas, iepriekšējā apcietinājuma vai brīvības atņemšanas vietās,
- ja pēc tās izdarīta liķa apgānīšana, tiek noteikts sods ar brīvības atņemšanu uz laiku no desmit līdz divdesmit gadiem vai ar mūža ieslodzījumu, vai arī ar nāves sodu.

Pirmo reizi likumā paredzēta atbildība par slepkavību, kas izdarīta sakarā ar to,

ka cietušais vai viņa tuvinieks pildījis savus dienesta vai profesionālos pienākumus, piedalījies noziedzīga vai prettiesiska nodarījuma novēršanā, pārtraukšanā, devis liecību krimināllietā, ja slepkavību izdarījusi persona, kas ievietota aizturēto turēšanas, apcietinājuma vai brīvības atņemšanas vietās, kā arī, ja pēc slepkavības izdarīta liķa apgānīšana.

## Jurista padoms

Tātad, lielāka kļūst atbildība par cita cilvēka dzīvības atņemšanu. Iespējams, ka agrāk daudzi bija pārliecināti par to, ka praktiski no atbildības par slepkavību var izbēgt vai arī tā ir samērā nenozīmīga. Pastiprināta arī atbildība par smagu un vidēju miesas bojājumu izdarīšanu. Pēc Kriminālkodeksa 105. panta par tīšu smagu miesas bojājumu nodarīšanu paredzēta atbildība ar brīvības atņemšanu uz laiku no trim līdz desmit gadiem.

Par tādām pašām darbībām, ja tās izdarītas sakarā ar to, ka cietušais vai viņa tuvinieks pildījis savus dienesta vai profesionālos pienākumus, piedalījies noziedzīga vai prettiesiska nodarījuma novēršanā vai pārtraukšanā, devis liecību krimināllietā,

- ja tās izdarītas pret divām vai vairākām personām,
- ja tās izdarītas vairāku personu dzīvībai vai veselībai bīstamā veidā,
- ja tām bijis mocišanas vai spīdzināšanas raksturs,
- ja tās izdarījusi personu grupa,
- ja tās izdarījusi persona, kas ievietota aizturēto turēšanas, iepriekšējā apcietinājuma vai brīvības atņemšanas vietā, tad likums paredz atbildību, kura saistās ar brīvības atņemšanu no pieciem līdz divpadsmit gadiem.

Par tīšu smagu miesas bojājumu nodarīšanu, kas vainīgā neuzmanības dēļ bijuši par iemeslu cietušā nāvei, likums pašreiz paredz brīvības atņemšanu no septiņiem līdz piecpadsmit gadiem.

Līdz šim par miesas bojājumiem, kas nodarīti ar nodomu (tīšu), nav bīstami dzī-

vībai un nav radījuši Kriminālkodeksa 105. pantā paredzētās sekas, maksimālais sods bija brīvības atņemšana uz četriem gadiem. Tagad par tām pašām darbībām paredzēts sods, kas saistās ar brīvības atņemšanu uz laiku līdz pieciem gadiem vai arī ar naudas sodu līdz 50 minimālajām mēnešalgām (patlaban — 1400 latiem). Ja ar valdības lēmumu tiks palielināta vidēja mēnešalga, attiecīgi palielināsies arī summa, kas samaksājama valstij par labu.

Par tādām pašām darbībām, ja tās izdarītas sakarā ar to, ka cietušais pildīja savus dienesta vai profesionālos pienākumus, piedalījies noziedzīga vai cita prettiesiska nodarījuma novēršanā vai pārtraukšanā, vai deva liecību krimināllietā; ja darbības izdarītas vairāku personu dzīvībai bīstamā veidā; ja tām bijis mocišanas vai spīdzināšanas raksturs; ja tās izdarījusi personu grupa; ja tās izdarījusi persona, kas ievietota aizturēto turēšanas, iepriekšējā apcietinājuma vai brīvības atņemšanas vietās, sods saistās ar brīvības atņemšanu uz laiku līdz astoņiem gadiem.

Kriminālkodekss papildināts ar jaunu 82. pantu šādā redakcijā: «Par vērtspapīra vai naudas dokumenta nolaušanu, iznīcināšanu vai bojāšanu soda ar brīvības atņemšanu uz laiku līdz 10 gadiem, konfiscējot mantu vai bez mantas konfiskācijas.»

Šī panta 2. daļā paredzēta atbildība par vērtspapīra vai naudas dokumenta viltošanu iedzīvošanās nolūkā, kā arī par šāda viltojuma izplatīšanu vai izmantošanu — ar brīvības atņemšanu uz laiku no trim līdz divpadsmit gadiem. Jāpiebilst, ka šajā daļā vienmēr paredzēta arī mantas konfiskācija.

Visa šī likuma pantu stingrība ir nepieciešama, lai apturētu smago noziegumu vilni, lai aizsargātu cilvēku dzīvības un veselību. Taču ir jāņem vērā arī tas, kādos nepiemērotos apstākļos patlaban tiek turēti apcietinātie un notiesātie soda izciešanas vietās. Pēc soda izciešanas, kad šie cilvēki atkal atgriezīsies mūsu sabiedrībā starp cilvēkiem, kuriem nekad nav bijusi saskare ar likuma pantiem, attiecības veidosies vēl sarežģītāk.

Materiālu sagatavoja L. Kirillova

## Pārdod

jenotādas un bebrādas puskažokus. Tel. 37564; \*\*\*

mazlietotu vācu akordeonu, mazlietotu piekabi «Zubrjonok». Zvanīt 34546 vakaros; \*\*\*

kumeļu. Tel. 41522; \*\*\*

BMW-318i, 1983.g., pārejas modelis, \$ 2000, vai maina pret līdzvērtīgu T-40AM. Tālr. 8-246-62274 Viļānos; \*\*\*

Iēti BMW-318. Tel. 44059; \*\*\*

Audi-80, 1980.g., teicamā tehniskā stāvoklī. Tālr. 56622; \*\*\*

Iedusšķapjus. Piegāde, garantija. Tel. 21268; \*\*\*

āboliņa sēklas par 1 Ls/kg, ir sertifikāts. Tālr. 38738; \*\*\*

traktora rezerves daļas, remontē degvielas sūkņus ar piegādi. Zvanīt 54714 pēc 20 vai agri rītā; \*\*\*

māju Livānos, piemājas zemes platība — 1200 kv.m. Tālr. 44192; \*\*\*

lauku māju. Tālr. 21915; \*\*\*

stieplu sietu vistu būriem. Tel. 58626.

## Pērķ

kultivatoru traktoram DT-75. Tālr. 34533 pēc 18; \*\*\*

kartupeļus. Tālr. 44172; \*\*\*

VAZ-2106 ne vecāku par 8 gadiem. Tel. 15520; \*\*\*

kultivatoru, tiklu ecēšas, veclaičīgu arpu graudu tīrīšanai. Zvanīt 34546 vakaros.

## Dažādi

Vajadzīgs labs farmaceits darbam aptiekā Livānos. Augsts atalgojums. Tel. 24223, 22652 vakarā.

Jau balti bērzi garas ēnas tin,  
Neviens vairs tevī ciemos neatsauks.  
Uz redzēšanos - gribas teikt, kā parasts,  
Bet jāsaka, ardievu, mīļo tēt.  
  
A.Vējāns  
Kad beidzies TĒVA mūža gājums,  
esam kopā ar Janīnu Cvečkovski.  
Kolēģi Preiļu pilsētas domē

Var aiziet cilvēks prom,  
Bet paliek viņš dzimtas zemes rudzu  
maizē,  
  
Takās, kurās bērni min.  
Esam kopā ar Jāni un Janīnu  
Putāniem, TĒVU un VĪRATĒVU  
pēdējā gaitā izvadot.  
Bērnodarza «Auseklītis» kolektīvs

To melno sāpi svešam neizstāstīt,  
To bēdu nepacelt, kas sirdi spiež.  
Izsakām līdzjutību Marijai Anišcenko  
sakarā ar MĀTES nāvi.  
Preiļu 2. vidusskolas kolektīvs

Laiks svecēs kust un diena rūš,  
San sveču gaisma maiga,  
Un asara no sveces plūst  
Uz palicēju vaiga.  
Izsakām visdziļāko līdzjutību  
Ludmilai Andrejevai un dēlam,  
zaudējot VĪRU un TĒVU.  
Preiļu KSS ražošanas un sagādes  
apvienības kolektīvs

Zeme sastingst ziemas salā,  
Naktī zvaigznes rāmi mirdz,  
Aiziet dusēt kapu kalnā  
Darbīga un laba sirds.  
Skumju brīdī dalāmie bēdas ar  
Borisu Andrejevu, BRĀLI smiltājā  
izvadot.  
SIA «Agroapgāde» kolektīvs

**Aicina pieteikties ieinteresētas fiziskas vai juridiskas personas TV un SAT TV tehnikas izplatīšanā Preiļu rajonā.**

Sīkāka informācija pa tālr. 277205. Pieteikumus sūtīt uz: YOTA Ltd. Čaka iela 124, Rīga, LV 1012.

Izsakām visdziļāko pateicību visiem tiem atsaucīgajiem cilvēkiem, kuri bija ar mums kopā grūtajā brīdī, izvadot mūsu mīļoto Teklu LOGINU pēdējā gaitā.  
Piederīgie

«Herbalife» — dabiskā šūnu barošanas programma, liekā svara samazināšana, kosmētika ar atjaunināšanas efektu. Interesentus aicinām uz tikšanos Preiļu privātpoliklīniskā 20. janvārī plkst. 13.00.  
Tālr. 15252 vakaros.

Preiļu tirgus laukumā kioskā «Sēklas» plašā izvēlē dārzenu un zālāju sēklas, lēti plastmasas izstrādājumi.  
Lai arī lūdzam iepirkties.

**A/s «Daugavpils gaļas kombināts» no 1996. gada 15. janvāra neierobežotā daudzumā iepērk liellopus un jaunlopus par paaugstinātām cenām.**  
Apmaksā transporta izdevumus. Samaksa tūlītēja.  
Uzziņas pa tālr. 8-254-47569, 47571.

**Aglonas mežniecība 1996. gada 25. janvārī plkst. 12.00 rīko cirsma izsoli.**  
Dalības maksa Ls 10.  
Nodrošinājuma nauda 10% apmērā no nosolītās summas samaksājama tūlīt pēc cirsmas nosolīšanas.  
Par cirsma apskati zvanīt: virsmežniecība 42296, 44035, Aglonas mežniecība 15231.  
Izsole notiks Aglonas mežniecībā Aglonā, Ezera ielā 3. Dalībnieku reģistrācija līdz 24. janvāra plkst. 17.00 Aglonas mežniecībā.

**DA Privatizācijas aģentūra**

Privatizācijas aģentūra paziņo, ka, pamatojoties uz Ministru kabineta 07.11.1995. rīkojumu nr. 666, tiek likvidēts valsts uzņēmums

**Livānu melioratīvās celtniecības valsts uzņēmums**

Reģistrēts Uzņēmumu reģistrā 1991.gada 27.augustā Rīgā ar nr. 000302030.  
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 23, Livāni, Preiļu rajons.  
**Pretenziju pieteikšanas termiņš** - 3 mēneši no šī sludinājuma publicēšanas dienas oficiālajā laikrakstā "Latvijas Vēstnesis". Pretenzijas pieteikt Privatizācijas aģentūrā.  
**Tālrunis uzziņām 7332706.**

**NOVADNIEKS**

Laikraksts iznāk kopš 1950. gada 29. marta. Redakcijas adrese: Aglonas ielā 1, Preiļi, LV-5301. Tel. 22059, 22305, 21759.  
Pasūtījuma indekss 3033.

Izdod Preiļu rajona pašvaldības uzņēmums «Laikraksta «Novadnieks» redakcija»

Iznāk 8 reizes mēnesī. Abonēšanas maksa mēnesī Ls 0,71. Mazumtirdzniecībā līgumcena.

**Redaktors Pēteris Pizelis**

Reģistrācijas apliecība Nr. 1018 Iespēsts SIA «Latgales druka», Rēzeknē, Baznīcas ielā 28. Ofsetiespiedums. Metiens 5020.